Čl. I 
Predmet zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie finančnej dotácie z rozpočtu mesta Nové 
Mesto nad Váhom a vymedzenie povinností vyplývajúcich zmluvným stranám z jej 
poskytnutia. Finančná dotácia bude príjemcovi poskytnutá vo výške 302,00 eur, 
slovom: tristodva eur. 

Čl. II 
Účel poskytnutia dotácie 

Mesto Nové Mesto nad Váhom poskytne finančnú dotáciu vo výške 302,00 eur 
ktorá je prísne účelovo určená a môže byť použitá iba na pokrytie výdavkov 
spojených na vykonanie cirkevných obradov (sobáše, krsty a pohreby) od 1.